
2020
den / čas kde mše svatá obětována na úmysl: kdo

19.7. neděle 16.  během roku
měsíc červenec je měsícem Nejsvětější Krve Páně

30´ 07:30 Včelákov V
30´ 07:30 Hlinsko - Centrum sv. Jana XXIII. R
30´ 9:00 Hlinsko - děkanský kostel za živé i zemřelé farníky S
15´ 9:00 Studnice za rodinu Benákovu, Kopeckých, Vlastu a Josefa Hnízdilovy V
15´ 10:30 Hlinsko - děkanský kostel za Jiřího Mareše a duše v očistci V
P 10:30 Chlum S

20.7. pondělí 16. týdne v mezidobí
30´ 17:00 za Stanislava Pekaře a rodiče V
 - 18:00 Hlinsko - fara Modlitby matek

21.7. úterý 16. týdne v mezidobí
P 14:00 Hlinsko - děkanský kostel pohřeb paní Zdeňky Vařečkové se mší svatou S

30´ 17:00 Hlinsko - děkanský kostel R
22.7. středa 16. týdne v mezidobí

30´ 18:00 Chlum S

23.7. čtvrtek 16. týdne v mezidobí
30´ 17:00 Hlinsko - děkanský kostel R
30´ 18:00 Studnice za rod Petrů a Odvárků V

24.7. pátek 16. týdne v mezidobí

30´ 17:00 Hlinsko - děkanský kostel za Marii Sokolovou S

25.7. sobota 16. týdne v mezidobí
30´ 07:30 Hlinsko - Centrum sv. Jana XXIII. R
30´ 8:00 Hlinsko - děkanský kostel za Annu a Emanuela Kalitovy, rodiče a sourozence SVáclava a Růženu Sirových
30´ 17:00 Hlinsko - děkanský kostel za dar zdraví pro rodiče, děti a vnoučata V

26.7. neděle 17. během roku
30´ 07:30 V
30´ 07:30 Hlinsko - Centrum sv. Jana XXIII. R
30´ 9:00 Hlinsko - děkanský kostel za živé i zemřelé farníky S
15´ 9:00 Studnice za rodiče Truncovy a celý rod V
15´ 10:30 Hlinsko - děkanský kostel za Annu Zavřelovu, manžela, dceru a syna a duše v očistci V
P 10:30 Chlum S
P 12:00 S

30´ 14:00 Vortová B
*    Svátost smíření 15, 30 minut před mší svatou, P na požádání.

V neděli 19.7.2020 je sbírka na Charitu.
Od pondělí 20.7. do pátku 24.7. v Centru sv. Jana XXIII. mše svatá nebude (v Centru je příměstský tábor).

V úterý 21.7. a ve čvtrtek 23.7.2020 v Hlinsku v kostele je mše svatá v 17 hodin.
V úterý 21.7.2020 v Centru sv. Jana XXIII. Večeřadlo MKH nebude (bude v rodině, v Centru příměstský tábor).
V neděli 26.7.2020 Vortová 14 hodin mše svatá s udílením svátosti křtu (novokněz P. Mgr. Jakub Brabenec).

sv
.zp

ov
ěď

 * Římskokatolická farnost HLINSKO pořad bohoslužeb a oznámení na týden

sv. Makrina ml., panna, vyznavačka

Prosíme: zachovej našemu českému národu svobodu a demokracii a našim státním představitelům smysl pro pravdu a čest.

sv.Eliáš Tišbejský, SZ prorok; sv.Apolinář z Ravenny,biskup,mučedník

Hlinsko - děkanský kostel ADORACE

sv. Vavřinec z Brindisi, kněz OFMCap., uč.církve
 sv. Daniel, SZ prorok; sv. Praxeda, mučednice

svátek sv. Marie Magdaléna, vyznavačka

svátek sv.Brigita Švédská,vdova,řeholnice OSSS,patronka Evropy
bl.Vasil Hopko,biskup,muč.; sv.Ezechiel,prorok; sv.Jan Kasián,kněz

sv.Kristina z Bolseny,panna,muč.; sv.Šarbel Machlúf,kněz OLM;
 sv.Eufrázie ml. z Egypta,panna; bl.Jana z Orvieta,panna,TOP.

bl. Augustin de Fango či z Bielle,kněz OP

svátek sv.Jakub Starší, apoštol, mučedník
bl. Marie Terezie Kowalská od Dítěte Ježíše, řeholnice OSCCap.

Panna Maria Matka Milosrdenství; sv.Kryštof, mučedník

sv. Jáchym a sv. Anna, rodiče Panny Marie
Včelákov                POUTNÍ

Vítanov                  POUTNÍ

Poutě: neděle 26.7. Včelákov sv. Maří Magdaléna v 7:30 hodin, neděle 26.7. Vítanov sv. Anna ve 12 hodin,
           neděle 16.8. Vortová Nanebevzetí Panny Marie v 11 hodin Mons. Jan Vokál, biskup královehradecký.

Děkan P.Marian Sokol  603 501 865, farní vikář P.Petr Vtípil 736 669 474, výpomocný P.Jiří Remeš  732 847 303
Úřední hodiny děkanství (fara) Hlinsko středa 14 - 16 hodin.     http://farnosthlinsko.cz/     farahlinsko@gmail.com


